JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº051/06

O Presidente do Tribunal Regional Elertoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira
da Costa, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal
em sua Sessão de 14.03.96.

RESOLVE:

Designar o Dr. MARCELO VELASCO
NASCIMENTO ALBERNAZ., Juiz Substituto de Mozarlândia.

para responder pela 85º Zona Eleitoral. sediada em
CRINXÁS/GO, conforme o Decreto Judiciário nº 059/96 de

02.02.96. do Presidente do Tribunal de Justiça, até que a mesma

seja provida.
CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Elestoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 15 dias do mês de

abril de 1996.

Desembargador, x MV Costa
Presgdenté do TRE/GO.